[image: image1.jpg]

  ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.09.2016   №  33
р.п. Сосьва
О внесении изменений в Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Сосьвинского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых выборные должностные лица и муниципальные служащие Сосьвинского городского округа обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный  постановлением главы Сосьвинского городского округа от 08.10.2012 № 36
В связи с изменением кадрового состава органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 27, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Сосьвинского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых выборные должностные лица и муниципальные служащие Сосьвинского городского округа обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный  постановлением главы Сосьвинского городского округа от 08.10.2012 № 36, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа

А.А. Сафонов

Приложение
к постановлению главы

Сосьвинского городского округа

от 19.09.2016    № 33
Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Сосьвинского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых выборные должностные лица и муниципальные служащие Сосьвинского городского округа обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ
1. Глава Сосьвинского городского округа.

Раздел 2. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОТНЕСЕННЫЕ К ГРУППЕ ВЫСШИХ ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Глава администрации Сосьвинского городского округа.
2. Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа.

3. Председатель контрольного органа Сосьвинского городского округа.
Раздел 3. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОТНЕСЕННЫЕ К ГРУППЕ ГЛАВНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Председатель (начальник) отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа.
2. Начальник функционального органа администрации Сосьвинского городского округа

3. Начальник территориального управления администрации Сосьвинского городского округа.

4. Заведующий отделом администрации Сосьвинского городского округа.
5. Начальник отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа.
Раздел 4. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОТНЕСЕННЫЕ К ГРУППЕ ВЕДУЩИХ ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Заместитель председателя (начальника) отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа.
2. Начальник отдела функционального органа администрации Сосьвинского городского округа.

3. Заместитель заведующего отделом администрации Сосьвинского городского округа.

4. Инспектор контрольного органа Сосьвинского городского округа.

Раздел 5. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОТНЕСЕННЫЕ К ГРУППЕ СТАРШИ ДОЛЖНОСТЕЙ
1. Главный специалист администрации Сосьвинского городского округа.

2. Ведущий специалист администрации Сосьвинского городского округа.
3. Помощник главы Сосьвинского городского округа.

4. Главный специалист функционального органа администрации Сосьвинского городского округа.
5. Ведущий специалист отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа.
6. Ведущий специалист функционального органа администрации Сосьвинского городского округа.
7. Главный специалист отдела функционального органа администрации Сосьвинского городского округа.
8. Ведущий специалист отдела функционального органа администрации Сосьвинского городского округа.
9. Главный специалист территориального управления администрации Сосьвинского городского округа.
Раздел 6. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОТНЕСЕННЫЕ К ГРУППЕ МЛАДШИХ ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Специалист 1 категории администрации Сосьвинского городского округа.
2. Специалист 2 категории администрации Сосьвинского городского округа.

3. Специалист 1 категории функционального органа администрации Сосьвинского городского округа.

4. Специалист 2 категории функционального органа администрации Сосьвинского городского округа.
5. Специалист 1 категории отдела функционального органа администрации Сосьвинского городского округа.
6. Специалист 1 категории территориального управления администрации Сосьвинского городского округа.
7. Специалист 1 категории отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа.